CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
EFETIVAS PARA CARGOS DO QUADRO FUNCIONAL DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS BRASIL

Resultado dos Recursos do resultado da solicitacio de isenciio da taxa de Inscricoes

Inscri

25248

26005

26005

26005

24327

26049

24918

24917

24458

26006

24897

26017

24567

24567

24655

25864

25061

25062

24383

¢io Nome
ADELIA MARQUES DA SILVA

ALDA MARCELA MESQUITA
SOARES

ALDA MARCELA MESQUITA
SOARES

ALDA MARCELA MESQUITA
SOARES

ANGELA RAQUEL ANDRADE
DOS SANTOS

AUDLANE VIEIRA DA SILVA

EDENILSON OLIVEIRA DA
SILLVA

EDENILSON OLIVEIRA DA
SILLVA

EFRAIM MENDES CORDEIRO
FRANCISCO LIMA DA SILVA

JOGIANA DOS SANTOS CASTRO
SILVA

LAILA ESTER GONDIM
BERTUNES

LUCELIA BATISTA DOS SANTOS
LUCELIA BATISTA DOS SANTOS
LUCELIA BATISTA DOS SANTOS
LUIZ AGUILHEIRA CAMPOS

MARIA MADALENA FREIRE
RODRIGUES

MARIA MADALENA FREIRE
RODRIGUES

MARINEUSA DA SILVA COSTA

Cargo

Professor de Ensino Fundamental 1/
Professor de Ensino Infantil (Zona Urbana)

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Agente de Combate as Endemias

Professor de Ensino Fundamental 1/
Professor de Ensino Infantil (Zona Rural)

Motorista — Categoria “D”

Agente de Combate as Endemias

Técnico em Enfermagem

Motorista — Categoria “D”

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Técnico em Enfermagem
Técnico em Enfermagem
Agente de Combate as Endemias

Agente de Combate as Endemias

Assistente Social

Agente Administrativo

Microscopista

Situacio

Deferida

Indeferida

Indeferida

Indeferida

Deferida

Indeferida

Deferida

Deferida

Deferida

Indeferida

Deferida

Indeferida

Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida

Deferida

Deferida

Indeferida



Inscricao

24784

24784

24790

26002

24598

24601

24667

24583

24582

Nome

MARISSANDRO NASCIMENTO

RODRIGUES MORENO

MARISSANDRO NASCIMENTO

RODRIGUES MORENO

MARISSANDRO NASCIMENTO

RODRIGUES MORENO

MICHELLE DE OLIVEIRA
BARBOSA

NORMA LIRA DE ANDRADE

NORMA LIRA DE ANDRADE

RAIMUNDO MOREIRA DE
FARIAS

RENILSON DOS SANTOS
OLIVEIRA

RENILSON DOS SANTOS
OLIVEIRA

Cargo

Fiscal de Meio Ambiente

Fiscal de Meio Ambiente

Professor de Ensino Fundamental 1/
Professor de Ensino Infantil (Zona Urbana)

Agente de Combate as Endemias

Assistente Social

Agente de Combate as Endemias

Motorista — Categoria “AB”

Motorista — Categoria “AB”

Agente de Combate as Endemias

Situacao

Indeferida

Indeferida

Indeferida

Indeferida

Deferida

Deferida

Indeferida

Indeferida

Indeferida



