## CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS PARA CARGOS DO QUADRO FUNCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS BRASIL

## Resultado dos Recursos do resultado da solicitação de isenção da taxa de Inscrições

Inscrição	Nome	Cargo	Situação
25248	ADÉLIA MARQUES DA SILVA	Professor de Ensino Fundamental I / Professor de Ensino Infantil (Zona Urbana)	Deferida
26005	ALDA MARCELA MESQUITA SOARES	Técnico em Enfermagem	Indeferida
26005	ALDA MARCELA MESQUITA SOARES	Técnico em Enfermagem	Indeferida
26005	ALDA MARCELA MESQUITA SOARES	Técnico em Enfermagem	Indeferida
24327	ANGELA RAQUEL ANDRADE DOS SANTOS	Agente de Combate às Endemias	Deferida
26049	AUDLANE VIEIRA DA SILVA	Professor de Ensino Fundamental I / Professor de Ensino Infantil (Zona Rural)	Indeferida
24918	EDENILSON OLIVEIRA DA SILLVA	Motorista – Categoria "D"	Deferida
24917	EDENILSON OLIVEIRA DA SILLVA	Agente de Combate às Endemias	Deferida
24458	EFRAIM MENDES CORDEIRO	Técnico em Enfermagem	Deferida
26006	FRANCISCO LIMA DA SILVA	Motorista – Categoria "D"	Indeferida
24897	JOGIANA DOS SANTOS CASTRO SILVA	Agente Administrativo	Deferida
26017	LAILA ESTER GONDIM BERTUNES	Agente Administrativo	Indeferida
24567	LUCÉLIA BATISTA DOS SANTOS	Técnico em Enfermagem	Indeferida
24567	LUCÉLIA BATISTA DOS SANTOS	Técnico em Enfermagem	Indeferida
24655	LUCÉLIA BATISTA DOS SANTOS	Agente de Combate às Endemias	Indeferida
25864	LUIZ AGUILHEIRA CAMPOS	Agente de Combate às Endemias	Indeferida
25061	MARIA MADALENA FREIRE RODRIGUES	Assistente Social	Deferida
25062	MARIA MADALENA FREIRE RODRIGUES	Agente Administrativo	Deferida
24383	MARINEUSA DA SILVA COSTA	Microscopista	Indeferida

Inscrição	Nome	Cargo	Situação
24784	MARISSANDRO NASCIMENTO RODRIGUES MORENO	Fiscal de Meio Ambiente	Indeferida
24784	MARISSANDRO NASCIMENTO RODRIGUES MORENO	Fiscal de Meio Ambiente	Indeferida
24790	MARISSANDRO NASCIMENTO RODRIGUES MORENO	Professor de Ensino Fundamental I / Professor de Ensino Infantil (Zona Urbana)	Indeferida
26002	MICHELLE DE OLIVEIRA BARBOSA	Agente de Combate às Endemias	Indeferida
24598	NORMA LIRA DE ANDRADE	Assistente Social	Deferida
24601	NORMA LIRA DE ANDRADE	Agente de Combate às Endemias	Deferida
24667	RAIMUNDO MOREIRA DE FARIAS	Motorista – Categoria "AB"	Indeferida
24583	RENILSON DOS SANTOS OLIVEIRA	Motorista – Categoria "AB"	Indeferida
24582	RENILSON DOS SANTOS OLIVEIRA	Agente de Combate às Endemias	Indeferida